
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/132/2016 

RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendium dla sportowców  

Gminy Grębocice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 t j.) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U z 2016 r. poz.176 t. j.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/28/2011 Rady Gminy Grębocice z 17 lutego 2011 r. w sprawie zasad i trybu 

przyznawania stypendium dla sportowców Gminy Grębocice (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2011 r. nr 51, poz. 682), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust.1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: ,,§ 1 ust.1 pkt 1. Szczegółowe zasady i tryb 

przyznawania i pozbawiania przyznanych stypendiów dla sportowców.” 

2. § 5 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: ,,§ 5 ust. 1. Przyznawanie i pozbawianie stypendium  

dla sportowców należy do właściwości Wójta Gminy Grębocice.” 

3. § 9 otrzymuje następujące brzmienie: ,,§ 9. 1. Zawodnika pozbawia się stypendium dla sportowców, 

jeżeli: 

1) uzyska status zawodnika kontraktowego lub profesjonalnego, 

2) utracił prawa zawodnika, 

3) zaprzestał realizacji programu szkolenia i uczęszczania na zajęcia lub treningi, 

4) odmówił udziału w zawodach, 

5) utracił zdolność do uprawiania sportu na podstawie orzeczenia lekarskiego na czas jego niezdolności, 

6) otrzymał stypendium sportowe z budżetu państwa lub stypendium sportowe z budżetu innych jednostek 

samorządu terytorialnego. 

2. W przypadku niezdolności zawodnika do uprawiania sportu spowodowanej urazem na treningu  

lub podczas zawodów sportowych reprezentując Gminę Grębocice, stypendia dla sportowców mogą być 

wypłacane na dotychczasowych zasadach do końca okresu, na który zostało przyznane. 

3. Utrata praw do stypendium następuje począwszy od miesiąca kolejnego po miesiącu powstania 

okoliczności z ust. 2 ". 

§ 2. Uchyla się § 12 uchwały nr V/28/2011 Rady Gminy Grębocice z dnia 17 lutego 2011 r. w sprawie 

zasad i trybu przyznawania stypendium dla sportowców Gminy Grębocice.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 września 2016 r.

Poz. 4062



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

T. Kuzara 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4062


		2016-09-05T11:38:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




